Ofício Circular 006/2022 CTECOM
05 de julho de 2022

Ref.: Reunião Ordinária CTECOM 12 de julho de 2022

Os membros da Câmara Técnica Educação, Comunicação e Mobilização do Comitê da
Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas – CTECOM estão convocados para reunião
ordinária ON-LINE que será realizada no dia 12 de julho, com início às 9h na
plataforma Google-Meet por meio do link: meet.google.com/nhx-othi-zix.

Pauta:

Item 1: Abertura, verificação de quórum e aprovação das atas das reuniões de 26/04 e
10/05/2022 (anexas);

Item 2: Apresentação do resultado da primeira rodada dos “Diálogos Regionais da
Bacia do Rio das Velhas”;

Item 3: Discussão sobre a situação atual da elaboração do Termo de Referência para
contratação de projeto de mobilização social e educação ambiental na bacia
hidrográfica do Rio das Velhas;

Item 4: Assuntos gerais e encerramento.

Quaisquer informações complementares e a confirmação de sua presença ou
representante poderão ser feitas por meio do endereço eletrônico
ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br.

Atenciosamente,

Edinilson dos Santos
Coordenador da CTECOM

meet.google.com/nhx-othi-zix
mailto:ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br